ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014_№ 1221-п

г. Южа

О внесении дополнения  в постановление Администрации Южского
муниципального района от 17.11.2014 № 1047-п «Об утверждении
муниципальной программы «Экономическое развитие Южского

муниципального района»»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Южского  муниципального
района  от  02.09.2013  №  719-п  «Об  утверждении  порядка  разработки,
реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Южского
муниципального  района»,  Администрация  Южского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

 Внести  дополнение  в   постановление  Администрации  Южского
муниципального  района  от  17.11.2014  №  1047-п  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Экономическое  развитие  Южского
муниципального района»» (далее - постановление):

1. Пункт 3 постановления дополнить абзацем шестым:
«  от  08.12.2014  №1146-п  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Экономическое развитие Южского муниципального района»,
утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального
района от 14.11.2013 №957-п».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южского
муниципального района С.Ю.Кропотов